/

Федеральное государственное бюджетное образоnательное учреждение

высшего профессионального образова1111я

<<НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

</~ марта 2014 года
ПРИКА З

Москва

Содержание: «Об изменении организационной стру1<туры ФГБОУ ВПО «НИУ

«МЭИ»

В соответствии с решением Ученого совета ФГБОУ ВПО НИУ «МЭИ» (НИУ

«МЭИ») от 21 февраля 2014 года (протокол № 02114 от 21 февраля 2014 года) ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 14 марта 2014 года создать в структуре Общей части НИУ «МЭИ» Центр

стратегических коммуникаций НИУ «МЭИ» (сокращенное наиме11 ование ЦСК),

присвоить шифр 30280.

2. Включить в состав ЦСК следующие подразделени я НИУ «МЭИ» :

- многотиражная газета «Энергетик» (шифр 30260);

- пресс-служба (шифр 30265);

- художественно - оформительский отдел (шифр 12850);

- музей (30100).

3. Руководство за деятельностью подразделений , указанных 13 п. 2 Настоящего

Приказа возложить на начальника ЦСК.

4. Общее руководство за деятельностью ЦСК nозложить на проректора по

административной деятельности и безопасности Плотниr<оnа А.[3.

5. Проректору по административной деятельности и безопасности Плоптикоnу А.В. в

срок до 28 марта 2014 года организовать прсдспшлепие D отдел СМК проекта

Положения о ЦСК с учетом включения в соста в ЦСК подразделений, указа11 ных в

п. 2 Настоящего Приказа.

6. Начальнику планово-финансового управления Кондратьеву В.Н . в срок до 17 марта

2014 года представить на утверждение штатное расписание ЦСК.

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на проректора по

административной деятельности и безопасности Плотникова А.В .

Ректор лrz;;;;P ::? РогаJ rев Н.Д.